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حادثه
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6
پس از  نجات 9 دانش آموز در رودخانه خجیر ســخنگوی دولت از نیروهای آتش  نشانی و هلال احمر 

تقدیر و تشکر کرد.
علی ربیعی، سخنگوی دولت در توییتی نوشت: »مطلع شدم روز یکشنبه 9 دانش آموز گرفتارشده در 
رودخانه خجیر که برای پاکسازی محیط زیست به آن منطقه رفته بودند، با اقدام به موقع و در کوتاه ترین 
زمان توسط نیروهای آتش  نشــانی و هلال احمر نجات یافتند که این سرعت عمل جای تقدیر و تشکر 

دارد.«

تقدیر از 
امدادگران 
برای نجات 
دانش آموزان

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 

پناه گیری را تمرین کنید.

آگهی ثبتی
هلال  بازرگانی  و  مهندسی  خدمات  شرکت  تغییرات  آگهی 
ایرانیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 453506 و شناسه 
ملی 14004019300 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1398/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - نام شرکت 
به " بازرگانی هلال احمر ایرانیان " تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )529593(
_____________________________________

رمان سهامی  ناوخه  تغییرات شرکت خدمات کشاورزی  آگهی 
به   10862115950 ملی  شناسه  و   184 ثبت  شماره  به  خاص 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/03/30 
مبلغ  از  شرکت  سرمایه   1-  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
1000000ریال منقسم به 100 سهم 10000 ریالی بانام به مبلغ 
500000000 ریال منقسم به 50000 سهم ده هزار ریالی بانام از 
طریق صدور 49900 سهم جدید و از محل تبدیل مطالبات نقدی 
حال شده اشخاص مطابق بند 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون 
ذیل  شرح  به  اساسنامه   5 ماده  نتیجه  در  یافت.  افزایش  تجارت 
ریال   500000000 مبلغ  شرکت  سرمایه   -5 ماده  یافت:  تغییر 
نقدی است که به 50000 سهم 10000 ریالی با نام عادی منقسم 

گردیده و تماما پرداخت شده است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب 
)530033(

___________________________________
رمان سهامی  ناوخه  تغییرات شرکت خدمات کشاورزی  آگهی 
به   10862115950 ملی  شناسه  و   184 ثبت  شماره  به  خاص 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
1398/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -1 خانم سمانه دشتی 
برنجه به شماره ملی 2940036179 و خانم رعنا امیریان به شماره 
آقای محمدرضا  و  اصلی  بازرسان  به سمت  ملی 2949485081 
مرادی به شماره ملی 2949480020 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب 
)530034(

__________________________________
مفقودی

مدل  سفید    1600  OHV پیکان  خودرو  کارت 
شاسی  وشماره   11487074641 موتور  شماره  به   ،87
NAAA46AA59G058364 و شماره پلاک 44ط 614 ایران 
28 به نام داوود همتیان و برگه بیمه شخص ثالث پارسیان به نام 
علی جعفر محمدیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
____________________________________

مفقودی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی نادری فرزند اسداله به 
شماره شناسنامه 1082 صادره از اراک در مقطع کارشناسی رشته 
حسابداری صادره از واحد دانشگاهی اراک به شماره ثبت سازمان 
مرکزی 168412100663 به تاریخ 85/9/18 صادر گردیده است 
فاقد اعتبار می باشد . لذا از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک به نشانی ذیل ارسال نماید .
شهرک   - خمینی  امام  بلوار   - خمینی  امام  میدان  اراک 
دانشگاهی آزاد اسلامی اراک - صندوق پستی 567/38135 اداره 

فارغ التحصیلان

معــاون صید و بنــادر ماهیگیری شــیلات هرمــزگان از 
هرمزگان بــه عنوان یکی از قطب های مهم شــیلاتی به ویژه 
در زمینه صید و صیادی در کشــور و منطقه یاد کرد و گفت: 
ظرفیت های موجود در هرمزگان می توانــد موجبات رونق و 

توسعه بیش از پیش استان، کشور و منطقه را فراهم سازد.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، محمد جوانمرد  
با تاکید بر اینکه هر کدام از شهرستان های  هرمزگان با فعالیت 
های صید و صیادی و همچنین فعالیــت های جانبی صید و 
صیادی توانســته نقش مهمی در توســعه شهرستانه داشته 
باشد گفت: خوشبختانه مجموعه فعالیت های صید و صیادی 
در دورترین روستاهای ساحلی اســتان هرمزگان توانسته به 

خوبی رونق و توسعه را به دنبال داشته باشد.
وی ایجــاد اشتغال،توســعه و رونق اقتصــادی، ارز آوری، 
افزایش صــادرات غیرنفتی،توســعه روســتاها و ... را بخش 
کوچکی از دستاوردهای صید و صیادی استان هرمزگان خواند 
و گفت: امید است با رهنمودهای مقام معظم رهبری، سیاست 
های خوب و جدید سازمان شیلات ایران،حمایت های دولت و 
همچنین تلاش های شیلات هرمزگان شاهد توسعه بیش از 

پیش صید و صیادی در استان باشیم.

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات 
هرمزگان خبر داد:

هرمزگان قطب مهم شیلاتی به ویژه در 
زمینه صید و صیادی کشور

استان

شربتدار:گلســتان|  به گزارش روابط عمومی اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان، سید علیرضا حسینی 
طلب مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان در این جلسه 
گفت: با توجه به گســتره مخاطبان آموزش فنی و حرفه ای و 
به  منظور ترویج و ارتقای فرهنگ مهارت آموزی در ســطوح 
مختلــف اجتماعی و افزایــش منزلت اجتماعــی و آموزش 

مهارتی، برنامه های متنوعی در هفته مهارت اجرا خواهد شد.
حســینی طلب مهمترین برنامــه های ایــن اداره کل را 
غبارروبی گلزار شــهداء، دیدار با شــخصیت های برجســته 
استانی،نشســت خبری،دیدار با خانواده معظم شاهد،حضور 
در مرکز پاسخگویی سامد)ســامانه ارتباط الکترونیکی مردم 
و دولت(،شرکت در برنامه تلویزیونی،سخنرانی پیش از خطبه 
های نماز جمعه،برگزاری جشــن هفته ملــی مهارت،حضور 
اکیپ هــای تعمیراتــی رایــگان، برگزاری نمایشــگاه های 

توانمندی های کارآموزان اعلام کرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان خبر داد:

بیش از 130 برنامه در طول هفته ملی 
مهارت اجرا خواهد شد

استان

شهروند| از همان روزهای نخســت که جنایت عجیب بــرج آرمیتا رقم خورد، 
شایعات و اخبار درگوشی  هم شروع شد. از پرستو بودن و ارتباط با نهادهای امنیتی تا 
اسامی ریز و درشتی که گفته می شود  هرکدام به نحوی با همسر دوم شهردار سابق 
پایتخت در ارتباط بودند. حواشی و شنیده های ضد و  نقیضی که البته اظهارات متهم 
اصلی این پرونده یعنی محمدعلی نجفی و دست نوشته های او هم در  دامن زدن به 
آنها بی تأثیر نبود. ایفای نقش اول در یک ســریال داستانی و تجربه حضور هرچند 
 کوتاه در دو فیلم سینمایی؛ ارتباط میترا استاد با چند چهره سینمایی را بیش از سایر 
موارد مطرح  شده باورپذیر کرد. موضوعی که در نخستین جسله علنی دادگاه هم به 
آن اشاره شد. جایی که  نماینده دادستان بخشی از نامه دوم نجفی به دخترش زهرا 
را قرائت می کرد: »او قبل از مسلمان  شدن با یک کارگردان زندگی عاشقانه داشته 
است، بعد از آن به عقد موقت کسی در وزارت خارجه  در می آید ....« همین هم شد تا 
موضوع ارتباط این زن مرموز و پرحاشیه در چهره های سینمایی  دوباره بر سر زبان ها 

بیفتد. 
آن چه تاکنون از فعالیت های ســینمایی میترا استاد مشــخص است، حضور 
او در یک فیلم داســتانی تولید  شــده در صداوسیمای مرکز کرمانشــاه و دو فیلم 
ســینمایی»اخراجی های 3« و »دخترشــاه پریون«  بوده است. ســه فیلم با سه 

کارگردان سینمایی متفاوت.  مجموعه داستانی »واران« جدی ترین کار میترا استاد 
به کارگردانی صادق پروین آشتیانی اســت.  سریالی داستانی که در شبکه استانی 
کرمانشاه  سال 92 تولید و پخش شد. آشتیانی کارگردان  این مجموعه پیش از این 
در گفت وگویی مفصل با »شهروند« به همه جزییات ساخت آن فیلم و  حضور میترا 
در آن مجموعه پاسخ گفته بود. گفت وگویی که ظاهرا حواشی زیادی هم برای این 
 کارگردان جوان و کمترشناخته شــده به همراه داشت و همین هم شد تا او با چند 
جمله کوتاه  از ارایه توضیحات بیشتر درخصوص ادعاهای مطرح شده از سوی متهم 
پرونده در نخستین جلسه  دادگاه خودداری کند:  »واقعا برای من دردسر شد، آن زمان 
که خانم استاد در مجموعه واران بازی  کرد با همسر اولشان زندگی می کردند و ظاهرا 
دو سال بعد طلاق گرفت. اما در این مدت یعنی پس  از قتل این خانم از صحبت های 
من برداشت های اشتباهی شد و دردسرهای زیادی هم برای من به  وجود آمد. البته 
من شــکایت کرده ام و پلیس فتا هم به موضوع ورود کرده. اما با توجه به این شرایط 
 اصلا علاقه ای ندارم دراین خصوص صحبتی داشته باشم.«  اخراجی های 3 و حضور 
استاد در یک پلان کوتاه به عنوان هنرور. انتشار تصویر میترا استاد در این  فیلم کافی 
بود تا شایعه ارتباط ها در حو و حوش فیلم اخراجی ها داغ شود. با این  حال اما مسعود 
ده نمکی در گفت وگوی کوتاهی با »شهروند« ضمن رد هرگونه ارتباط با میترا  استاد، 

درباره صحبت های مطرح شده در جلسه دادگاه گفت:  »ارتباط این خانم با همان 
کارگردانی  است که در این مدت از انتشار خبرها برآشفته شدند و واکنش های تندی 
نشان دادند. من هیچ  ارتباطی با میترا استاد نداشتم. می دانم کدام کارگردان است، اما 

نمی گویم بهتر است خودتان به  دنبالش بگردید.« 
میترا استاد در فیلم ســینمایی »شــاه پریون« هم نقش کوتاهی داشته است. 
کامران قدکچیان کارگردان  این فیلم به »شــهروند« می گوید: »من تا قبل از قتل 
خانم استاد اصلا از حضور او در فیلمم بی خبر  بودم، چند روز پس از حادثه از طریق 
یکی از دوستانم متوجه شدم که او در آن فیلم سیاه لشکر  بوده است. انتخاب هنرور و 
سیاه لشکر هم معمولا برعهده تهیه کننده و عوامل اجرایی است.« مهدی  فرح بخش 
تهیه کننده این فیلم هم در یک جمله کوتاه به »شهروند« گفت: »دختر شاه پریون 

 مربوط به سال های پیش است و من اصلا این خانم را به خاطر ندارم.« 
حالا باید صبر کــرد تا احیانا در جلســات بعدی دادگاه جزییات بیشــتری در 
این خصوص فاش شــود.  هرچند با توجه به ماهیت ماجرا و تذکر قاضی در جلسه 
نخست رسیدگی به این پرونده که از  نماینده دادستان خواست تا بخشی از اعترافات 
و موضوعات مطرح شــده در پرونده را در جلسه  غیرعلنی مطرح کند، بعید به نظر 

می رسد، به ابهامات این پرونده جنجالی پاسخ روشنی داده شود.  

شهروند| حادثــه وحشتناک 
برای 9 دانش آموز دبیرســتانی، 
ختم به خیر شــد. حادثه ای  که 
می توانســت به ماجــرای تلخ و 
هولناکی تبدیل شود، اما درنهایت 
با تلاش  امدادگــران هلال احمر 

و نیروهای اورژانس به خوبی تمام شد. تمام دانش آموزانی 
که  به خاطر سوراخ شدن قایق تفریحی در محاصره آب های 
خروشان گرفتار شــده بودند، با  کمک تیم امدادونجات و 
همچنین مهارت کاپیتان بالگرد هلال احمر در این ماموریت 
 خطرناک نجات یافتند و به خشکی رسیدند. 9 دانش آموز 
پسر برای اردوی  تابستانی از مسجد امام حسن مجتبی)ع( 
در محله مشیریه تهران به آنجا رفته بودند، اما  هنگام تفریح 
با یک قایق، در رودخانه ای در پارک ملی خُجیر گیر افتادند. 
درحالی که  خبرهای اولیه بسیار شوکه کننده بود و خبر از 
مرگ این دانش آموزان می داد، اما  چند ساعت بعد عملیات 
نجات آنها انجام شد و دانش آموزان به سلامت از آن منطقه 
 رها شــدند. کاپیتان گودرزی در این عملیات توانســت با 
مهارتی خاص این دانش  آموزان را از آن منطقه ســخت و 

صعب العبور نجات دهد و ماموریت را آسان تر کند. 
ماجرا به ســاعت 12 ظهر دیروز، یکشنبه بر می گردد. 
خبر کوتــاه و نگران کننده ای  بســرعت در ســایت های 
خبری منتشر شد. غرق شــدن 9دانش آموز در سد لتیان؛ 
 خبر وحشتناکی که اگر واقعیت داشت، مردم را در شوک 

عظیمی فرو می بــرد. اما  دقایقی بعد از انتشــار این خبر، 
مشــخص شــد که این دانش آموزان همگی زنده و سالم 
 هستند و در منطقه ای جزیره مانند در رودخانه ای در پارک 
ملی خُجیر گیر افتاده  اند. بلافاصلــه موضوع به نیروهای 
اورژانس و هلال احمر اطلاع داده شد. امدادگران  برای رفتن 
به این منطقه صعب العبور نمی توانستند پیاده بروند. برای 
همین  بلافاصله تیم واکنش سریع امدادونجات جمعیت 
هلال احمر استان تهران به همراه  یک فروند بالگرد به منطقه 

اعزام شدند. 
محمد علی راستکار، فرمانده عملیات واکنش سریع که 
خودش در محل نجات این دانش  آموزان حضور داشــت، 
جزییات این عملیات ســخت را برای خبرنگار »شهروند« 

 روایت کرد:   »ساعت 12ظهر بود 
که خبر به ما اعلام شد. بلافاصله 
پیگیری هــا را  آغاز کردیــم. از 
آنجایی که برای رفتن به منطقه 
به بالگرد نیاز داشتیم، درخواست 
 بالگرد دادیم و بــه همراه 4 نفر از 
تیم واکنش ســریع  بــه نام های 

رضا ملایان، علی شاملو، محمد خادم شیخ و مهران بخشی 
 و  مهندســین پرواز و خلبان و کمک خلبان رأس ساعت

50: 12 راهی محل حادثه شــدیم. یک ربــع بعد به آنجا 
 رســیدیم. منطقه جزیره مانندی که ایــن دانش آموزان 
روی آن قــرار گرفته بودند، خیلی  کوچــک بود و آب های 
خروشــان رودخانه دور آنجا را محاصره کــرده بود. برای 
همین  تصور می کردیم که نمی توانیم وارد آن منطقه شویم. 
برنامه ریزی کرده بودیم که  وقتی بالای سر این دانش آموزان 
رسیدیم، امدادگرمان با وینچ به پایین برود و با  سفره نجات 
دانش آموزان را یکی یکی بالا بیاورد و سوار بالگرد کند. اما 
وقتی به  منطقه رســیدیم مهارت خاص و بسیار حرفه ای 
کاپیتان گودرزی باعث شــد که خیلی  سریع تر و راحت تر 
این دانش آموزان را نجات دهیم. 
کاپیتان گودرزی توانست یکی 
 از چرخ های بالگرد را روی یک 
خشکی بسیار کوچک که مثل 
ســنگ بود، بگذارد،   10 دقیقه 
زمان برد تا دانش آموزان را سوار 
بالگرد کردیــم. چون ظرفیت 

 پر شــده بود، من و دو نفر دیگر از 
همکارانم در منطقه ماندیم و بالگرد 
به حرکت در  آمد. آنها رفتند و وقتی 
این نوجوانان را صحیح و ســالم از 
بالگرد پیاده کردند، دوباره  برگشتند 
و به همان روش قبل ما را هم سوار 
بالگرد کردند. خدا را شکر همه بچه ها  صحیح و سالم نجات 
پیدا کردند و این عملیات هم با خوبی و خوشــی به پایان 

رسید.« 
منصور درجاتی، مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری 
تهران  هم در باره این حادثه  گفت: »با وجود آن که از روزهای 
قبل انجام عملیات رهاسازی آب سد لتیان اعلام شده  بود 
و در حالت آماده باش بودیم، روز یکشنبه با حضور 40 نفر 
در قالب اردوی  فرهنگی در محدوده مواجه شدیم .   عملیات 
رهاسازی آب سد را از ســاعت 9 تا 10:  10   انجام دادیم و 
درحال بازگشت بودیم که حضور این اردو به ما اطلاع رسانی 
شد .   این   9 نوجوان از میان دانش آموزان یک کانون فرهنگی 
بودند که برای اردوی  تفریحی به منطقه خجیر رفته بودند و 
سوار یک قایق شدند که قایق دچار مشکل شد و 9 نفر  گیر 
افتادند. 9 نفر از این تیم اردویی سوار یک قایق وارد دریاچه 
سد لتیان شــدند و در میانه  آن متوجه سوراخ بودن قایق 
شدند .   از نیروهای هلال احمر خواستیم با اعزام بالگرد  خود 
به کمک این 9 نفر بیاید و از نیروهای محلی هم تقاضا کردیم 

که با توجه به گل  آلود بودن دریاچه وارد محدوده نشوند .  « 

روایت حیرت انگیز کاپیتان گودرزی و امدادگران هلال احمر که 9 دانش آموز را از رودخانه پارک خجیر نجات دادند

رهایی از مرگ در آب های خروشان

تجربه های سخت و ماموریت های 
خطرناکــی را در هلال احمر تجربه 
کرده اســت. با این حال شغلش را 
دوست دارد و از این که به مردم جامعه 
خدمتی کند، لــذت می برد. برای 
همین بود که بعد از بازنشســتگی 
تمام پیشنهادات کاری اش را رد کرد 
و وارد هلال احمر شد. کاپیتان عباس 
گودرزی حالا 11 سال است که بالگردهای هلال احمر را برای انجام ماموریت ها 
و نجات مردم در شرایط سخت هدایت می کند. ماموریت هایی که به گفته 
خودش جزو ســخت ترین و خطرناک ترین ماموریت های کاری اش بوده 
است. کاپیتان گودرزی حالا در آخرین ماموریتش توانست جان 9دانش آموز 
گرفتار در رودخانه را نجات دهد و با مهارتش این عملیات را آسان تر کرد. 
این امدادگر توانست بالگرد را  میان دو رود هدایت کند که دانش آموزان به 

راحتی نجات پیدا کنند. این مرد 57 ساله در گفت وگو با خبرنگار »شهروند« 
از تجربیاتش در ماموریت های هلال احمر گفت:
   چه ساعتی این حادثه به شما گزارش شد؟

ساعت 12 ظهر بود. من در ســتاد هلال احمر بودم که بچه ها گفتند چنین اتفاقی 
رخ داده است. وقتی متوجه شدم که چند نوجوان گرفتار شده اند و چشم انتظار کمک 

هستند، بلافاصله با بچه های امدادگر تمام تجهیزات را آماده کردیم و به محل رفتیم. 
   وقتی به آن جا رفتید، چه اتفاقی افتاد؟

می گفتند منطقه تماما در محاصره رودخانه اســت و نمی شــود بالگرد را در آن جا 
مستقر کرد. تمام کارها را کرده بودیم تا در آن منطقه با  جرثقیل، وینچ و سفره نجات 
بچه ها را وارد بالگرد کنیم. اما وقتی به آن جا رسیدم، منطقه را که دیدم، متوجه شدم 
می توانم بالگرد را روی خشکی تنظیم کنم. همین کار را هم انجام دادم که خدا را شکر 

نتیجه بخش بود و بچه ها سریع تر و راحت تر کارشان را انجام دادند. 
   بالگرد را چطور روی آن خشکی فرود آوردید؟

یک چرخ آن را توانستم روی خشکی بگذارم. چرخ دیگر تقریبا روی هوا بود و روی 

هیچ چیز دیگری قرار نداشت. 
   چند وقت است که در هلال احمر کار می کنید؟

از  ســال 87 بود که بازنشسته شــدم. چندین پیشنهاد کار داشــتم با حقوق های 
بالای 3 میلیون تومان، اما من همیشــه دلم می خواست برای جامعه خدمت کنم. آن 
زمان حقوقی که از هلال احمر به من می دادنــد، 600 هزار تومان بود. با این حال تمام 

پیشنهادات کار را رد کردم و وارد سازمان هلال احمر شدم. 
   شغل قبلی شما چه بود؟
من نظامی بازنشسته هستم.

   در این مدت ماموریت های سخت دیگری هم داشتید؟
بله. تمام ماموریت هایی که ما در هلال احمر می رویم، سخت است. من چندین  سال 
در جبهه جنگ بودم. اما ماموریت هایی که در هلال احمر داشتم، از آن سال های جنگ 
هم سخت تر بود. ما در فراز 14 هزار پایی هم رفته ایم و بالای بلندترین کوه ها ماموریت و 
عملیات انجام داده ایم، برای همین این مسأله برای من عادی بود و الان خیلی خوشحالم 

که این بچه ها نجات پیدا کردند. 

ماموریت باورنکردنی کاپیتان گودرزی در میان دو رود

گفت وگوی »شهروند« با کارگردان های  سه فیلمی که استاد درآنها بازی کرده بود

ده نمکی: می دانم کدام کارگردان با استاد رابطه داشته
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